- 1 -

滕政办发〔2018〕7 号

滕州市人民政府办公室
关于成立滕州市重要产品追溯体系建设

工作领导小组的通知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府

各部门，各企事业单位：

为加强全市重要产品追溯管理平台建设，经市政府研究，

决定成立滕州市重要产品追溯体系建设工作领导小组。现将领

导小组成员名单公布如下：

组 长：邹美帅 市委常委、副市长

副组长：奚修志 市商务局局长

成 员：张 涛 市法制办副主任

朱成民 市教育局副局长、市政府教育督导室主任

- 2 -

陈亚鲁 市公安局副局长

吕国璋 市财政局党组成员、市开发性金融合作

办公室主任

吴恒涛 市国土资源局党组成员、主任科员

王裕宏 市交通运输局副局长

吕 岩 市水利和渔业局副局长

孟宪科 市农业局主任科员

张永臣 市商务局副局长

颜洪菊 市卫生和计划生育局副局长

孙 杰 市市场监督管理局副局长

孙彦飞 市食品药品监督管理局党组成员

刘守柱 市安全生产监督管理局副局长

邢 毅 市综合行政执法局党组成员、副局长

孙金华 市林业局党组成员

张祥礼 市畜牧兽医局副局长

陈锡鹏 市供销社党委委员、理事会副主任

马士涛 鲍沟镇党委委员

李 娜 滨湖镇副镇长、经济发展办公室主任

马 君 柴胡店镇党委委员、副镇长

马文永 东郭镇副镇长

梁志明 东沙河镇副镇长

孙 冰 大坞镇党委委员

- 3 -

蔡 灿 官桥镇副镇长

吴 静 洪绪镇副镇长

齐 文 界河镇党委委员、副镇长

孙艳波 级索镇副镇长

袁秀峰 姜屯镇副镇长

孙 然 龙阳镇副镇长

常 鹏 木石镇党委委员、副镇长

陈广强 南沙河镇副镇长

杨乃杭 西岗镇党委委员、武装部部长

蔡大旗 羊庄镇副镇长

赵 斌 张汪镇党委委员、副镇长

严勤忠 北辛街道党工委委员

倪佰伦 荆河街道办事处副主任

杨洪山 龙泉街道办事处副主任

孔维刚 善南街道党工委委员、办事处副主任

领导小组下设办公室，办公室设在市商务局，奚修志兼任

办公室主任，张永臣兼任办公室副主任。

滕州市人民政府办公室

2018 年 1 月 29 日

- 4 -

（此页无正文）

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委
办公室，市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室 2018 年 1月 29 日印发